様式第９号（第１０条関係）

坂戸市自主防災組織防災用資機材等購入費補助金交付申請書
年　　月　　日
　  坂戸市長　あて
代表者住所
[bookmark: _GoBack]代表者氏名　　あああ　ああああ

　　坂戸市自主防災組織活動補助金交付要綱第１０条第４項の規定により、補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

　１　組織の名称

　２　補助金の交付申請理由
　　　・自主防災組織における防災用資機材等を購入する予定のため

　３　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

　４　振込先
	振込先金融機関名
	銀　　　　行
　　　　　　　　　支店
農業協同組合

	預金種目
	□　普　通　　　　　　　　□　当　座

	口座番号

	（フ リ ガ ナ）

口座名義人

　５　添付書類
（１）防災用資機材等購入予算書
（２）購入品目が明記された購入予定資機材等の見積書の写し
（３）その他